2
3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	    22  апреля  2014 г.
	г. Железноводск
	№
	     319

Об отмене постановления

администрации города-
курорта Железноводска
Ставропольского края
от 12 мая 2011 г. № 338
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21 декабря 1996 г. № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Законом Ставропольского края от 27 декабря 2012 г. № 124-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края
«О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», рассмотрев протест прокуратуры г. Железноводска от 15 апреля 2014 г. № 21-44-2014
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 мая 2011 г. № 338
«Об утверждении Порядка по ведению учета и постановке на учет детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальной сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

           В.Б. Мельникова